
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 78Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 TÉCNICO SUP. SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN (Libr

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD
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651892
591915
593117
655012
590379
647767
594497
603748
600374
613625
620994
650437
590317
594422
655764
595514
589809
600882
626402
589670
593207
594451
592047
636264
594134
602783
592558
635526
589769
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607039
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655425
592807
604898
639506
652069
632401
629397
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621902
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594292
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601399
601071
653423

***9460**
***3193**
***4676**
***5755**
***4487**
***7843**
***5737**
***0910**
***1942**
***6774**
***1891**
***0482**
***0418**
***6510**
***0958**
***4571**
***8375**
***2207**
***9118**
***6627**
***0545**
***7398**
***2026**
***0518**
***9685**
***8383**
***5079**
***5209**
***0837**

***6947**
***5252**
***1515**
***3998**
***7406**
***4505**
***1187**
***0044**
***8469**
***6503**
***2714**
***6127**
***3652**
***8506**
***2964**
***1616**
***5453**
***7597**
***1983**

***9097**
***8103**
***0716**
***4801**
***8668**
***1740**
***8355**
***5938**
***3445**
***5577**
***5380**
***7294**
***2939**
***6699**
***9377**
***7042**
***6736**
***0616**
***7423**
***9840**
***1652**
***8902**
***0052**
***4526**
***4574**
***5295**
***5406**
***1404**
***8827**
***4916**

ABDEL SABOUR GARCIA, SARA
ALONSO ARRANZ, JOSE ANTONIO
ANAYA LUENGO, MARIA ISABEL
ANDRES ESPINAL, LIDIA
ARANZUEQUE ROMÁN, LAURA
BARENO PACHÓN, SERGIO
BARRENO ALONSO, JUAN JOSE
BARRILL MOLINA, FRANCISCO JAVIER
BARTOLOME CASADO, MARIA SOLEDAD
BENITO VICENTE, CARLOS
BLANCO MARTINEZ, ALVAR JAVIER
BONAL LÓPEZ, PEDRO ANTONIO
BORRAS NATIVIDAD, SANTIAGO
BORREGUERO VELASCO, CARLOS
CÁMARA LÓPEZ, MARTA
CAMARASALTAS MORENO, JUAN MIGUEL
CAÑADA MADINAZKOITIA, EDUARDO
CAPEL SANCHEZ, ANA ISABEL
CÁRDENAS CUADRADO, DIEGO
CARRASCO GARIJO, PEDRO
CASTAÑO OCHOA, GUILLERMO
COLOMER ARCE, JOSÉ IGNACIO
CRUZ BERMÚDEZ, JUAN LUIS
CUBERO LÓPEZ, ELENA MARÍA
DE LA OSSA SAN FRUTOS, RUBEN
DIAZ DE LA PUENTE, ENRIQUE
ELVIRA GOMEZ, JOSE CARLOS
FERNANDEZ LLORENTE, JUAN DAVID
FERNANDEZ DE CORDOBA GARCIA JUNCEDA,
FRANCISCO DE BORJA
GARRIDO DIEZ, VERONICA
GÓMEZ HERRERA, JUAN JESÚS
GOMEZ SIMON, MARCO ANTONIO
GONZALEZ MANSO, EDUARDO
GUTIERREZ NIÑO, LUISA
HERNAN FERRADAL, DIEGO
HERRAEZ MAESTRO, FERNANDO
IGUALADA NARVAEZ, SUSANA
JIMÉNEZ QUEVEDO, JAIME
LEAL POZUELO, JOSE MARIA
LOPEZ DIAZ, VICTORIANO JUAN
LÓPEZ LÓPEZ, ANA CATALINA
LOPEZ MARTINEZ, RAUL
LOPEZ NIETO, MILAGROS
MALDONADO BELMONTE, ENRIQUE
MARTÍN CUBILLO, CELIA
MARTINEZ GOMEZ, JOSE
MATEOS GONZALEZ, LUIS ALBERTO
MENENDEZ ALVAREZ, SARA

MORENO GARCIA, IGNACIO
NÁJERA CANO, SUSANA BEATRIZ
NIETO GARCIA, SERGIO GUILLERMO
OCAMPO PÉREZ, ÓSCAR
ORTEGA JIMENEZ, FERNANDO
PALLIN DELGADO, MARIA BELEN
PANIAGUA DÍAZ, YOLANDA
PEDRERA JIMÉNEZ, MIGUEL
PÉREZ PÉREZ, NATALIA
PEREZ VALLINA, VICTOR MANUEL
PINDADO LETAMENDÍA, IGNACIO
PIÑUEL GONZALEZ, MARIA ISABEL
PLASENCIA ORTEGA, MARIO
QUESADA OLMO, ARTURO
RECIO DIEZ, FELICIDAD
RICO MARTIN, JOSE
RISUEÑO PÉREZ, CARLOS
RODRIGUEZ RODIL, NURIA MARIA
RODRÍGUEZ VAELLO, JAVIER ALEJANDRO
ROIG DOMINGUEZ, GUSTAVO
RUIZ GONZÁLEZ, MARÍA JESUS
SÁIZ RUIZ, MARÍA ASCENSIÓN
SÁNCHEZ RUIZ, DOMINGO
SÁNCHEZ VILLASEVIL, MARIA DEL PILAR
SANTA OLALLA LOZANO, MIGUEL ANGEL
SERRANO BUENO, ADOLFO
TARANCÓN REY, JORGE
TIRADO SANTAMARTA, JAVIER
VARGAS PEREZ CEJUELA, ELOY
VIRUETE CERRILLO, MIGUEL ANGEL
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